

Link do produktu: <https://b2b.rkmpro.tools/uchwyt-do-montazu-lamp-nova-ex-na-dowolnej-powierzchni-magnetycznej-035616-p-51488.html>

## Uchwyt do montażu lamp NOVA-EX na dowolnej powierzchni magnetycznej 03.5616

Cena brutto	<b>294,84 zł</b>
Cena netto	<b>239,71 zł</b>
Dostępność	<b>Zapytaj o dostępność</b>
Czas wysyłki	<b>14 dni</b>
Numer katalogowy	<b>SCANGRIP SG035616</b>
Kod producenta	<b>SG035616</b>
Kod EAN	<b>5708997356166</b>

### Opis produktu

#### Uchwyt magnetyczny EX PROOF 03.5616

**Linia EX PROOF firmy SCANGRIP jest przeznaczona do pracy w niebezpiecznych atmosferach z zagrożeniem wybuchem. Linia przeciwybuchowa jest idealna do pracy na morzu, w przemyśle chemicznym, cysternach, rafineriach i wielu innych. Krótko mówiąc, linia EX PROOF jest idealna dla wszystkich branż, w których gaz i pył stanowią zagrożenie dla bezpieczeństwa.**

Magnetyczny uchwyt przeciwybuchowy jest zatwierdzony do użytku w strefach zagrożonych wybuchem i został zaprojektowany do elastycznego montażu i pozycjonowania lamp roboczych NOVA EX na dowolnej powierzchni magnetycznej.

Uchwyt posiada 2 niezwykle silne magnesy o sile trzymania ponad 20 kg każdy, zapewniając całkowitą siłę trzymania odpowiadającą 420N. Magnesy są pokryte gumą w celu ochrony i uniknięcia zarysowania powierzchni. Aby uzyskać maksymalną elastyczność, magnesy są obrotowe i można je obracać do dowolnej pożądanej pozycji. Dzięki temu elastyczny uchwyt montażowy może być stosowany nawet tam, gdzie dostępna powierzchnia magnetyczna jest ograniczona.

Prosty i obsługiwany jedną ręką uchwyt montażowy zapewnia szybką i bezpieczną instalację, a lampę można przechylić do dowolnej pozycji wymaganej w codziennej pracy. Wbudowany mechanizm zatrzymujący zapobiega wypadnięciu sworzni ze wspornika i jego zniknięciu. W razie potrzeby trzpień można jednak wyjąć siłą.

**Strefa 1 i 2, IIC, T6**

**Strefa 21 i 22, IIIC, T85°C**

**MAGNETIC BRACKET EX jest zatwierdzony i certyfikowany przez TÜV SÜD zgodnie z dyrektywą ATEX nr. 2014/34/UE obowiązującą od kwietnia 2016 r."**

SCANGRIP to duńska, renomowana firma, będąca liderem w produkcji oświetlenia roboczego LED. Specjalizuje się w produkcji efektywnych, trwałych i funkcjonalnych lamp przeznaczonych dla profesjonalistów. Dzięki swojej wyjątkowej jakości i solidnej konstrukcji, są one idealnym rozwiązaniem dla osób pracujących w trudnych warunkach. Marka SCANGRIP jest znana z innowacyjności i unikalnych rozwiązań, które spełniają realne potrzeby użytkowników. Firma ma długą tradycję – powstała już w 1906 roku. Dzięki konsekwentnemu rozwojowi od lokalnego wytwórcy narzędzi ręcznych osiągnęła pozycję lidera w dziedzinie oświetlenia roboczego na europejskim rynku. Wykorzystując nowoczesne technologie LED, SCANGRIP dba o wysoką efektywność energetyczną i długotrwałość swoich produktów.